
花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

293,961,000 326,115

32,637,000 181,238,255

11,000,000 -

1,000,000 10,868,813

6,000,000 -

1,000,000 6,213,914

5,000,000 -

- 4,654,899

42,000,000 -

- 3,506,285

42,000,000 -

- 3,506,285

49,000,000 -8,918

1,000,000 53,900,407

49,000,000 -8,918

1,000,000 53,900,407

15,000,000 -14,967

- 7,533,318

15,000,000 -14,967

- 7,533,318

1,500,000 -

- 1,150,987

1,500,000 -

- 1,150,987

175,461,000 350,000

30,637,000 104,278,445

172,461,000 -

22,171,000 103,928,445

3,000,000 350,000

8,466,000 350,000

1,222,000 131,844

- 2,547,462

1,000,000 93,300

- 1,223,986

1,000,000 93,300

- 1,222,747

476,986

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 1,000,000 747,000 - 475,747

- 1,646,462

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,000,000 747,000 -

11,466,000 - -11,116,000

04 ˉ罰款及賠償收入 1,222,000 901,000

02 ˉˉˉ特別統籌 11,466,000

-44,334,555

01 ˉˉˉ普通統籌 194,632,000 137,147,000 - -33,218,555

- 25,987

17 ˉˉ統籌分配稅 206,098,000 148,613,000 -

1,125,000 - 25,987

01 ˉˉˉ娛樂稅 1,500,000 1,125,000

16 ˉˉ娛樂稅 1,500,000

-3,716,682

01 ˉˉˉ契稅 15,000,000 11,250,000 - -3,716,682

- 4,890,407

15 ˉˉ契稅 15,000,000 11,250,000 -

49,010,000 - 4,890,407

01 ˉˉˉ房屋稅 50,000,000 49,010,000

14 ˉˉ房屋稅 50,000,000

-1,533,715

01 ˉˉˉ地價稅 42,000,000 5,040,000 - -1,533,715

- 904,899

13 ˉˉ土地稅 42,000,000 5,040,000 -

5,500,000 - 713,914

02 ˉˉˉ贈與稅 5,000,000 3,750,000

01 ˉˉˉ遺產稅 7,000,000

-43,049,745

02 ˉˉ遺產及贈與稅 12,000,000 9,250,000 - 1,618,813

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 326,598,000 224,288,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- -

- 1,239

- 4,000

- 31,600

- 4,000

- 31,600

222,000 34,544

- 1,291,876

202,000 34,544

- 1,291,876

20,000 -

- -

26,220,000 3,643,560

- 25,683,715

400,000 35,960

- 387,740

400,000 35,960

- 387,740

25,820,000 3,607,600

- 25,295,975

20,000 -

- 37,822

23,500,000 3,607,600

- 20,939,413

2,300,000 -

- 4,318,740

3,300,000 361,132

44,000 3,490,491

3,200,000 280,502

44,000 2,448,900

450,000 40,231

- 387,415

323,000 -

37,000 180,000

2,427,000 240,271

7,000 1,881,485

- 24,485

253,000 - -73,000

03 ˉˉˉ租金收入 2,434,000 1,857,000

02 ˉˉˉ權利金 360,000

5,900

01 ˉˉˉ利息收入 450,000 333,000 - 54,415

- 975,491

01 ˉˉ財產孳息 3,244,000 2,443,000 -

1,725,000 - 2,593,740

07 ˉ財產收入 3,344,000 2,515,000

08 ˉˉˉ道路使用費 2,300,000

28,822

06 ˉˉˉ場地設施使用費 23,500,000 17,622,000 - 3,317,413

- 5,939,975

03 ˉˉˉ資料使用費 20,000 9,000 -

297,000 - 90,740

03 ˉˉ使用規費收入 25,820,000 19,356,000

02 ˉˉˉ證照費 400,000

6,030,715

01 ˉˉ行政規費收入 400,000 297,000 - 90,740

- -10,000

05 ˉ規費收入 26,220,000 19,653,000 -

144,000 - 1,147,876

02 ˉˉˉ賠償求償收入 20,000 10,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 202,000

31,600

03 ˉˉ賠償收入 222,000 154,000 - 1,137,876

- 31,600

01 ˉˉˉ沒入金 - - -

- - 1,239

02 ˉˉ沒入及沒收財物 - -

02 ˉˉˉ怠金 -
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花蓮縣吉安鄉公所

歲入累計表
中華民國111年1月1日至111年9月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

100,000 80,630

- 1,041,591

100,000 80,630

- 1,041,591

75,835,000 -350,000

28,074,000 32,064,868

75,835,000 -350,000

28,074,000 32,064,868

16,998,000 39,794

40,000 2,910,004

58,837,000 -389,794

28,034,000 29,154,864

310,000 10,400

800,000 1,579,195

310,000 10,400

800,000 1,579,195

310,000 10,400

800,000 1,579,195

23,093,000 745,010

10,000,000 8,918,990

3,348,000 654,718

- 3,088,225

3,348,000 654,718

- 3,088,225

19,745,000 90,292

10,000,000 5,830,765

- -

- 34,118

9,745,000 84,837

- 5,591,294

10,000,000 5,455

10,000,000 205,353

423,941,000 4,868,061

71,555,000 255,522,976

423,941,000 4,868,061

71,555,000 255,522,976

-93,676,024

總計 495,496,000 349,199,000 - -93,676,024

- -9,794,647

經常門合計 495,496,000 349,199,000 -

7,308,000 - -1,716,706

10 ˉˉˉ其他雜項收入 20,000,000 10,000,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 9,745,000

-11,477,235

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 34,118

- 740,225

02 ˉˉ雜項收入 29,745,000 17,308,000 -

2,348,000 - 740,225

01 ˉˉˉ學雜費收入 3,348,000 2,348,000

01 ˉˉ學雜費收入 3,348,000

554,195

12 ˉ其他收入 33,093,000 19,656,000 - -10,737,010

- 554,195

01 ˉˉˉ一般捐獻 1,110,000 1,025,000 -

1,025,000 - 554,195

01 ˉˉ捐獻收入 1,110,000 1,025,000

10 ˉ捐獻及贈與收入 1,110,000

-12,916,996

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 86,871,000 65,334,000 - -36,179,136

- -49,096,132

01 ˉˉˉ一般性補助收入 17,038,000 15,827,000 -

81,161,000 - -49,096,132

01 ˉˉ上級政府補助收入 103,909,000 81,161,000

09 ˉ補助及協助收入 103,909,000

969,591

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 100,000 72,000 - 969,591

05 ˉˉ廢舊物資售價 100,000 72,000 -
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